2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

616-5

66666-1 CAMARA M MANFRINOPOLIS
JUNHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/05/2024 SALDO ANTERIOR
03/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2024
05/06/2024 RESGATE

Aplicagao 11/04/2024
07/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2024
13/06/2024 APLICACAO
18/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2024
21/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/04/2024
24/06/2024 RESGATE

Aplicagao 11/04/2024

Aplicacéo 13/05/2024
28/06/2024 RESGATE

Aplicacéo 13/05/2024
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

1,263095428
1,270470135

Rentabilidade

No més 0,5838
No ano 3,8940
Ultimos 12 meses  8,8632

Valor Valor IR Prej. Comp.
201.348,76
351,20
351,20
13.679,60
13.679,60
4.079,23
4.079,23
156.118,00
650,00
650,00
10.676,92
10.676,92
60.011,72
38.656,05
21.355,67
2.786,71
2.786,71
266.732,43

201.348,76
156.118,00
92.235,38
1.501,05
0,00

0,00
1.501,05
266.732,43

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
159.408,985824
277,966256
277,966256
10.820,750346
10.820,750346
3.224,851501
3.224,851501
123.275,415195
512,812731
512,812731
8.416,117854
8.416,117854
47.290,640699
30.461,872952
16.828,767747
2.193,447861
2.193,447861
209.947,813771

(G3380513194858011
05/08/2024 13:27:49

Valor cota

1,263462715

1,264200685

1,264935765

1,266416339
1,267519233

1,268627672

1,268997821

1,270470135

Saldo cotas

159.131,019568

148.310,269222

145.085,417721

268.360,832916
267.848,020185

259.431,902331

212.141,261632

209.947,813771

209.947,813771

Transacéo efetuada com sucesso por: JF896176 JOSE JOAO MACHADO FILHO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



